

Årsredovisning för

Valoriim AB

559286-8565

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Rehme
Styrelseledamot

2024-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valoriim AB, 559286-8565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Valoriim AB med säte i Stockholm bedriver teknisk konsultverksamhet inom företagsrådgivning, projektledning och produktutveckling. Målet är att leverera konsulter med ett stort driv och engagemang inom företagsrådgivning, utveckling och projektledning till våra kunder. Året har präglats av tillväxt med fortsatt fokus på rekrytering och att etablera kontakter med nya kunder. Valoriim har upplevt en mycket stark efterfrågan på kompetens vilket har skapat mycket goda förutsättningar för tillväxt. Fokus har legat på att fortsätta utveckla ett välfungerat team av duktiga medarbetare, att sprida varumärket Valoriim genom digitala kanaler samt på att utveckla en spännande kundportfölj. Flera långsiktiga samarbeten med kunder och partners har under året utvecklats, speciellt inom området elektrifiering, E-mobility och hållbarhet. Under året har vi inlett samarbete med flera nya kunder och vi vill fortsätta påverka världen till en bättre plats.

Framtidsutsikter

De huvudsakliga riskerna med Valoriims verksamhet är konkurrenssituationen, en relativt liten kundportfölj där några av våra kunder köper stora volymer från oss samt konjunktur. Under 2024 kommer arbetet med att bredda kundportföljen och finna nya samarbetspartners att fortsätta. Vi kommer även att arbeta med att fördjupa vår kunskap om de branscher vi är aktiva inom samtidigt som vi tittar på nya branscher att utvecklas inom. Vi är övertygade om att det kommer att leda till en ökande efterfrågan på vår kompetens och ytterligare tillväxt under 2024. Valoriim fortsätter att bygga ett hållbart bolag med fokus på medarbetarna. Varje individ är viktig och det är genom deras erfarenheter och driv vi kommer att skapa mervärde för våra kunder och för varandra inom Valoriim.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Valoriim har inlett samarbeten med fyra nya kunder och utökat våra kundportfölj med ca 20%. Valoriim har varit på en mycket givande konferens med fokus på företagsutveckling och möjligheten att lära känna varandra på ett djupare plan. Valoriim har börjat delta på mässor som tex arbetsmarknadsmässor och branschmässor.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	50 217	31 795	13 850
Resultat efter finansiella poster	5 404	2 994	1 849
Soliditet %	33	24,6	18,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant vilket beror på en mycket hög efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 014 008	1 633 042
Balanseras i ny räkning		1 633 042	-1 633 042
Årets resultat			3 002 302
Belopp vid årets utgång	25 000	2 647 050	3 002 302

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 647 050
Årets resultat	3 002 302
Summa	5 649 352
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 654 000
Balanseras i ny räkning	2 995 352
Summa	5 649 352

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 216 938	31 794 867
Övriga rörelseintäkter		87 259	39 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 304 197	31 834 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 017 293	-5 536 389
Övriga externa kostnader		-5 353 696	-2 952 443
Personalkostnader	2	-30 382 281	-20 270 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 817	-64 794
Övriga rörelsekostnader		-44 144	-13 815
Summa rörelsekostnader		-44 893 231	-28 838 052
Rörelseresultat		5 410 966	2 996 357
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 988	-2 622
Summa finansiella poster		-6 988	-2 622
Resultat efter finansiella poster		5 403 978	2 993 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 484 000	-840 972
Summa bokslutsdispositioner		-1 484 000	-840 972
Resultat före skatt		3 919 978	2 152 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-917 676	-519 721
Årets resultat		3 002 302	1 633 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	318 473	414 290
Summa materiella anläggningstillgångar		318 473	414 290
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	547 946	547 946
Summa finansiella anläggningstillgångar		547 946	547 946
Summa anläggningstillgångar		866 419	962 236
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 680 434	7 597 450
Fordringar hos koncernföretag		741 060	1 095 668
Övriga fordringar		33	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 975 295	2 766 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		887 649	476 137
Summa kortfristiga fordringar		14 284 471	11 935 663
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 886 587	2 320 450
Summa kassa och bank		8 886 587	2 320 450
Summa omsättningstillgångar		23 171 058	14 256 113
SUMMA TILLGÅNGAR		24 037 477	15 218 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 647 050	1 014 008
Årets resultat		3 002 302	1 633 042
Summa fritt eget kapital		5 649 352	2 647 050
Summa eget kapital		5 674 352	2 672 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 833 413	1 349 413
Summa obeskattade reserver		2 833 413	1 349 413
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 398 567	1 800 254
Skatteskulder		1 405 774	889 982
Övriga skulder		3 668 026	3 146 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 057 345	5 359 814
Summa kortfristiga skulder		15 529 712	11 196 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 037 477	15 218 349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	43	36

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	479 084	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		479 084
Utgående anskaffningsvärden	479 084	479 084
Ingående avskrivningar	-64 794	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-95 817	-64 794
Utgående avskrivningar	-160 611	-64 794
Redovisat värde	318 473	414 290

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 946	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		547 946
Utgående anskaffningsvärden	547 946	547 946
Redovisat värde	547 946	547 946

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vera Mellin, V redovisning

Underskrifter

Stockholm

Rickard Rehme
Rickard Rehme
Styrelseledamot

2024-05-20
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Baker Tilly Stockholm Kommanditbolag

Elena Entina
Elena Entina
Auktoriserad revisor
